２０２５年９月吉日

各位

公益財団法人体力つくり指導協会

高齢者体力つくり支援士事務局

（公印省略）

高齢者体力つくり支援士事務局の

一部業務委託について

（お知らせ）

標記につきまして、２０２５年９月１日から高齢者体力つくり支援士事務局

における業務の一部を株式会社 THF に外部委託することになりました。

つきましては、事務局からの郵送物発送元および資格に関する各種手続き等に

つきまして従来と変更となりますのでご案内いたします。

記

期 間：２０２５年９月１日から２０２６年３月３１日まで ※継続更新予定

受託先：株式会社ＴＨＦ（ティエイチエフ）

住 所：〒305-0005 茨城県つくば市天久保２－１４－２ つくばイーストビル３０２

T E L：03-5858-2100（電話番号の変更はございません）

F A X：029-861-7618

◆本件に関するお問い合わせ先◆

高齢者体力つくり支援士事務局（公益財団法人体力つくり指導協会内）

〒136-0072

東京都江東区大島 1-2-1 ザ・ガーデンタワーズ サンライズタワー1Ｆ

TEL : 03-5858-2100（平日 9：30～17：00）

  ※2025 年 9 月 1 日から株式会社 THF に電話転送されます

   なお、事務局は携帯電話 080-3702-8579よりお電話いたします。

高齢者体力つくり支援士